РУКОВОДСТВУ АО «УзРТСБ»
от акционера
___________________________________
___________________________________
проживающего по адресу:
___________________________________
___________________________________
Тел.: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выплатить причитающиеся мне дивиденды по принадлежащим простым акциям АО «УзРТСБ», образовавшиеся в ходе капитализации чистой прибыли общества и выпуска дополнительных акций по следующим банковским реквизитам.
Банковские реквизиты:
Номер пластиковой карты: __________________________
Наименование банка: _______________________________
Транзитный счет	 23120____________________________
МФО банка:		_________________________________
ИНН банка:		_________________________________
Детали платежа: оплата дивидендов ____________________________(ФИО) образовавшихся в ходе капитализации чистой прибыли общества.
Копия паспорта / ID карты прилагается.

_____________________			_______________________
(Подпись)						(Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]«___» _________2024 г.

Отправить по эл.почте: info@rtsb.uz